10 TEJIDO DE PUNTO (VESTIDO
DE PUNTO)

TEJIDOS 30 mths 6,00 180,00 21 0 37,80 0,00 217,80

11 GASTOS DE CONFIRMINGS GASTOS 1 Und 852,02 852,02 21 0 178,92 0,00 1.030,94

Subtotal 4.664,05 EUR
IVA 979,46 EUR

IRPF 0,00 EUR
Total 5.643,51 EUR

Por pagar: 5.643,51 EUR
En letras: cinco mil seiscientos cuarenta y tres EUR cincuenta y uno cents
Cuota pagada: 0,00 EUR
Fecha de vencimiento: 03/05/2023
Tipo de pago: Transferencia
Banco: BBVA  Cuenta bancaria : ES1001827910140201643856
Comentarios:
50% Al al aprobar el presupuesto y 50% para recibir el pedido.